
Продажа

2-к.квартира, 46 м², 2/12 эт,

Алматы,

Алматы

 ₸ 46 000 000



Пластиковые окна, неугловая, улучшенная,
комнаты изолированы, кухня-студия,
встроенная кухня, новая сантехника, счётчики,
тихий двор, кондиционер.

Продаётся 2 - комнатная квартира в ЖК «MEREI»
- заезжай и живи!

✔️Площадь: 47 кв
✔️Этаж: 2 из 12
✔️Потолки: 3 метра - простор и свет
✔️Год постройки: 2024
✔️ЖК Бизнес-класса
✔️Состояние: евроремонт

О квартире:
�Современный евроремонт- качественные
материалы и стильный дизайн
�Встроенная корпусная мебель выполненная
по индивидуальному заказу
�Светлые, просторные, уютные комнаты-
удобная планировка и комфортная атмосфера

�О ЖК “MEREI”
✅Закрытая территория с круглосуточной
охраной и видеонаблюдением
✅Детские и спортивные площадки - всё для
активного отдыха
✅Паркинг и удобная транспортная развязка
✅Развитая инфраструктура - рядом магазины,
школы, детские сады, кафе, аптеки

�Отличное предложение для комфортной
жизни или выгодной аренды!
�Звоните и записывайтесь на просмотр!�



Название ЖК: ЖК Merei Количество комнат: 2
Год постройки дома: 2024 г. Общая площадь: 46 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Ремонт: евроремонт
В залоге: Нет


